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PHOENIX POWER SMELT SHAD 5cm - kolor
312

Cena 2,45 zł

Kod EAN 5901560291110

Producent PHOENIX

Opis produktu
Nasz kolejny hit: POWER SMELT SHAD – 5 cm, bardzo dobra imitacja narybku, w wodzie ciężko ją odróżnić od żywej rybki.  Przynęta wykonana z
najwyższej jakości materiały połączonego z różnymi barwnikami, niektóre modele dodatkowo wzbogacone drobnym brokatem, wklejone oczy
epoxydowe wykonane w technologii 3D nadają gumce realnego wyglądu. 
POWER SMELT SHAD  to jedna z ciekawszych propozycji , wykonana z bardzo miękkiego i elastycznego materiału nadaje przynęcie
niepowtarzalną pracę. Przynęta jest wykorzystywana do połowu okoni na główkę, metodą bocznego troka jak i drop shota.

Jak tym łowić:

1. Wędzisko 1,80 - 2,10m 1-7g , mały lekki kołowrotek serii 1000, plecionka PRO HUNTER 0,08 lub 0,10. Po rzucie podszarpujemy przynętą 2-3
razy i pozwalamy jej opadać, w tym czasie zazwyczaj następują brania.

2. Sprzęt jak powyżej, po rzucie, pozwalamy przynęcie opaść na dno, wędzisko ustawiamy prostopadle do prowadzonej żyłki i robimy szybkie 2-3
obroty korbką i pozwalamy opadać przynęcie, w tym czasie zazwyczaj następują brania.

3. Metoda bocznego troka, wędzisko 2,70m, ciężar wyrzutu 1-10g. Haczk wiążemy ok 1m od łączenia żyłki z oliwki. Po rzucie pozwalamy
przynęcie opaść na dno, kiedy już leży na dnie podszarpujemy delikatnie unosząc wędzisko do góry i czekam na branie w opadzie.

4. Drop Shot – wędzisko 2,4 – 2,7m , ciężar wyrzutu ok 15g, plecionka 0,10 mm, do plecionki dowiązujemy fluocarbon lub żyłkę, wiążamy
haczyk, najlepiej serii PHX-P12 o rozmiarze #4 lub #2, do tego oliwka lub kulka ołowiana ze spinką zaciskową, którą można regulować szybko
wysokość przynęty od dna. Po rzucie pozwalamy na pełny opad, energicznym ruchem podszarpujemy i pozwalamy ponownie opaść na dno,
przynęta balansuje i wabi ryby, dodatkowo można balansować przynętą w miejscu.
Zbrojenie główką: 

GŁÓWKA PHOENIX JIG PROFFESIONAL -  rozmiar # 2, #4
GŁÓWKA PHOENIX FIN JIG - rozmiar # 2, #4

Całkowita długość przynęty - 50mm
Opakowanie - 10 szt.
W przypadku zakupu 10 szt. jednego koloru otrzymasz przynęty w oryginalnym opakowaniu.
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